



Sairaanhoidajat

Kymenlaakson sairaanhoidajat

Koonnut Pauliina Hackman





Sairaanhoidajat

Historian havinaa

Suomen Sairaanhoidajaliiton Viipurin paikallisyhdistys perustettiin 31.1.1925.

Kun Suomi joutui luopumaan Viipurista vuonna 1944 Viipurin lääninsairaala siirrettiin Kotkaan ja Kotkasta tuli paikallisyhdistyksen uusi kotipaikka. Yhdistyksen toimintaa rahoitettiin kanttiinitoiminnalla mm. Kotkan kaupungin sairaalassa ja Kuusankosken aluesairaalassa.

1950-luvun lopulla Kymen paikallisyhdistyksestä irtautui osa, josta muodostui Itä-Hämeen paikallisyhdistys ja 1960-luvun alussa Lappeenrannan seutu irrottautui Saimaan paikallisyhdistykseksi.

Vuonna 2002 Kymen piiriyhdistys muuttui Kymenlaakson sairaanhoidajiksi.



Ote Viipurin paikallisyhdistyksen vuoden 1925 vuosikertomuksesta

S.S:n Viipurin paikallisyhdistyksen perustamisesta, kun sen ensimmäinen paikallisyhdistys, Viipurin paikallisyhdistys, perustettiin. Perustava kokous pidettiin 31/1 Kunnalismielisairaalassa. Osanottajia oli 43 sairaanhoitajattarta.

Kuluneena vuotena on paikallisyhdistys pääasiallisesti koettanut liittää yhteen paikkakunnan suomalaiset sairaanhoitajattaret sekä valvoa heidän yhteisiä etujaan.



SSL Kymen paikallisyhdistyksen 25-vuotishistoriikista

Autuas ja riemullinen oli se vuosi, minkä saimme sotien välillä taas elää Viipurissa, ja ripeästi ryhdyimmekin siellä heti yhdistyselämää järjestämään, kokoontuen, kuten alkuaikoinaan, jälleen vuorotellen eri sairaaloissa. Kokokohtana oli siellä Ruotsin Sairaanhoidtajayhdistyksen puh.johtajan neiti Elisabeth Lindin vierailu luonamme, puh johtajamme, Neiti Pohjalan kanssa. Lyhytaikaiseksi kovin jäi tämä onnen-aika, kun sota uudelleen meidät karkoitti, ja niin taas lopulta kulkeuduimme tänne Kotkaan, missä nyt jo olemekin aivan kotiutuneet.



Kymenlaakson sairaanhoitajien vuosikokous

(E) Sairaanhoidajaliiton Kymenpaikallisyhdistys ry:n vuosikokous pidettiin 10.3. Kotkassa. Läsnä oli 80 jäsentä ja puh.joht. Toini Nousainen Sairaanhoidajaliitosta.

Kokouksen avasi py:n puh.joht. Helvi Sipari. Vuosikokouksen puh.joht. valittiin Maija Hänninen ja sihteeriksi py:n sihteeriksi Pirkko Laitala.

Hyväksyttiin hallituksen laatima toiminta- ja tilikertomus sekä tilintarkastajien lausunto v:ltä 1965. Myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

Hyväksyttiin hallituksen laatima toimintasuunnitelma alkavalle toimintakaudelle sekä tulo- ja menoarvio.

Hyväksyttiin py:n uudet säännöt, joiden mukaan Sairaanhoidajaliiton Kymen py. toimii edel-

leen Kymen Sairaanhoidajayhdistys nimisenä.

Puh.joht. valittiin edelleen Helvi Sipari. Hallitukseen kuuluvat puh.joht. Helvi Sipari, varapuh.joht. Inkeri Alho ja Suoma Kauppinen sekä muut jäsenet Eila Bruce, Eila Holmstedt, Anna-Liisa Itänen, Kirsti Juutinen, Taina Oikku, Leena Pasi, Linnea Rantanen ja Raii Sarmavuori.

Rahastonhoitajaksi valittiin edelleen Mirjam Toivola. Tilintarkastajiksi valittiin edelleen konit.pää. Kalevi Lepo ja terveyssisar Helli Valtonen, varalle pankinjohtaja Unto Mykkänen ja sairaanhoitaja Maija Hänninen.

Liittokokousedustajaksi Mikkeiin valittiin äänestyksen perusteella Inkeri Alho, Eila Bruce, Helli Valtonen, Suoma Kauppinen ja Anja Roos ja varalle Lee-

na Pasi, Sinikka Rastas, Heli Kantanen, Laura Halonen, Heli-lena Posa, Anna Salma, Halme Seija ja Pirkko Weesten.

Liittovaltuustoedustajiksi valittiin äänestyksen perusteella

nen, varalla Kirsti Juutinen ja Kaija Pekki.

Karhulassa Eeva Leino, varalla Toini Alastalo.

Nikelissä Riitta Tiainen varalla Sirpa Kervinen.

Hilma Sakkelin

Uutisoitinta paikallislehdessä vuodelta 1966.



Sairaanhoidajat

Huippuhetkiä

Kymenlaaksossa on järjestetty useita opintopäiviä vuosien varrella, joissa on aina ollut huimia kävijämääriä

Viimeisimmiltä vuosikymmeniltä huippuhetkiä ovat olleet mm.

- yhdistyksen 90-vuotisjuhlal Kotkan Höyrypanimolla,
- paikallisten alan toimijoiden kanssa järjestetyt tapahtumat , kuten työelämäseminaarit AMK:n kanssa
- sekä monet erilaiset jäsentapahtumat





Tulevaisuuden suunnitelmat

Haluamme edelleen toimia Kymenlaakson alueen sairaanhoitajien ammatti-identiteetin tukena ja ammattitaitoa kehittävänä ammatillisena yhdistyksenä – ja tuoda myös tasapainoa raskaan työn tueksi

